
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 26.395.502/0001-52 Não

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS

LTDA

16.366.888/0001-10 Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 09.012.033/0001-26 Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00036-2018 LICIT.:  PREG 00015-2018 DATA DE ABERTURA:  23/03/2018

VENCEDOR:  DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP CÓDIGO:  7532

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (032958) BROCA ALTA ROTACAO 1011 MICRODONT 100.0000 UN 1,38 138,00 0.00 0

015 - (032959) BROCA ALTA ROTACAO 1012 MICRODONT 100.0000 UN 1,38 138,00 0.00 0

004 - (032948) CAIXA PARA REVELACAO BIOTRON 5.0000 UN 125,81 629,05 0.00 0

026 - (032970) CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO. SSWHITE 15.0000 FR 43,01 645,15 0.00 0

027 - (032971) CIMENTO IONOMERO DE VIDRO SSWHITE 15.0000 FR 10,75 161,25 0.00 0

003 - (032947) COLGADURA ODONTOLOGICA TECNODENT 50.0000 UN 3,32 166,00 0.00 0

022 - (032966) DISCO DE LIXA EM POLIESTER TDV 30.0000 UN 31,27 938,10 0.00 0

012 - (032956) EVIDENCIADOR DE PLACA. BIODINAMICA 200.0000 FR 5,81 1.162,00 0.00 0

001 - (032945) FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL AGFA 100.0000 CX 108,58 10.858,00 0.00 0

002 - (032946) FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL. AGFA 100.0000 CX 108,58 10.858,00 0.00 0

013 - (032957) FIO RETRATOR GENGIVAL BIODINAMICA 30.0000 UN 10,72 321,60 0.00 0

005 - (032949) FIXADOR RADIOLOGICO RAYTEC 100.0000 FR 7,67 767,00 0.00 0

007 - (032951) POSICIONADOR RADIOGRAFICO MAQUIRA 10.0000 KI 45,65 456,50 0.00 0

008 - (032952) POSICIONADOR RADIOGRAFICO. MAQUIRA 10.0000 KI 45,65 456,50 0.00 0

020 - (032964) RESINA FLOW A1 DFL 20.0000 UN 24,67 493,40 0.00 0

021 - (032965) RESINA FLOW A2 DFL 20.0000 UN 24,67 493,40 0.00 0

017 - (032961) RESINA OPACA OA2 CHARISMA 20.0000 UN 32,96 659,20 0.00 0

018 - (032962) RESINA OPACA OA3 CHARISMA 20.0000 UN 32,96 659,20 0.00 0

006 - (032950) REVELADOR RADIOGRAFICO RAYTEC 50.0000 FR 7,67 383,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 30.383,85

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (032954) ACIDO FOSFORICO ALLPLAN 100.0000 UN 1,16 116,00 0.00 0

009 - (032953) AVENTAL DE CHUMBO UNEMOL 5.0000 UN 350,84 1.754,20 0.00 0

023 - (032967) KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO MICRODONT 30.0000 KI 33,00 990,00 0.00 0

024 - (032968) PONTA TIP ULTRASSOM DABI 5.0000 UN 95,72 478,60 0.00 0

019 - (032963) RESINA OPACA OA1 FGM 20.0000 UN 40,26 805,20 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.144,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (032955) COTONETE COTONELA 200.0000 UN 1,90 380,00 0.00 0

028 - (032972) MANDRIL PRESSAO ODONTOLOGICOS MICRODONT 50.0000 UN 46,00 2.300,00 0.17 1

025 - (032969) PONTA TIP ULTRASSOM. DABI ATLANTE 5.0000 UN 163,00 815,00 0.18 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.495,00

TOTAL DO PROCESSO: 38.022,85

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00036-2018 LICIT.:  PREG 00015-2018 DATA DE ABERTURA:  23/03/2018

ITEM QTDE. UN.

016 - (032960) CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO 50.0000 KI

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00036-2018 LICIT.:  PREG 00015-2018 DATA DE ABERTURA:  23/03/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

010 - (032954) ACIDO FOSFORICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 116,00

009 - (032953) AVENTAL DE CHUMBO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.754,20

014 - (032958) BROCA ALTA ROTACAO 1011 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 138,00

015 - (032959) BROCA ALTA ROTACAO 1012 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 138,00

004 - (032948) CAIXA PARA REVELACAO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 629,05

026 - (032970) CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 645,15

027 - (032971) CIMENTO IONOMERO DE VIDRO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 161,25

003 - (032947) COLGADURA ODONTOLOGICA DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 166,00

011 - (032955) COTONETE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 380,00

022 - (032966) DISCO DE LIXA EM POLIESTER DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 938,10

012 - (032956) EVIDENCIADOR DE PLACA. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 1.162,00

001 - (032945) FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 10.858,00

002 - (032946) FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 10.858,00

013 - (032957) FIO RETRATOR GENGIVAL DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 321,60

005 - (032949) FIXADOR RADIOLOGICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 767,00

023 - (032967) KIT DE ACABAMENTO E POLIMENTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 990,00

028 - (032972) MANDRIL PRESSAO ODONTOLOGICOS MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 2.300,00

024 - (032968) PONTA TIP ULTRASSOM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 478,60

025 - (032969) PONTA TIP ULTRASSOM. MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 815,00

007 - (032951) POSICIONADOR RADIOGRAFICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 456,50

008 - (032952) POSICIONADOR RADIOGRAFICO. DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 456,50

020 - (032964) RESINA FLOW A1 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 493,40

021 - (032965) RESINA FLOW A2 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 493,40

019 - (032963) RESINA OPACA OA1 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 805,20

017 - (032961) RESINA OPACA OA2 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 659,20

018 - (032962) RESINA OPACA OA3 DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 659,20

006 - (032950) REVELADOR RADIOGRAFICO DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP 383,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50


